
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171206] Terapia manual. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 7,3100

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4,5300

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 5,5100

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 5,1300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171206] Terapia manual. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 1 7,3100

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 2 5,5100

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 3 5,1300

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4 4,5300



REFERENCIA DA PRAZA: 

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 54130636K Alonso Calvete Alejandra 5,93 300 2 7,87 9 25,2 5,93 10,00 1,32 7,87 9,00 7,32 7,31 1
2 35484587A Fajardo Blanco Daniel 6,53 28,3 15,1 0,5 6 34,4 6,53 0,95 10,00 0,50 6,00 10,00 4,53 4
3 35490866A Mollinedo Cardalda Irimia 6,94 190 3,68 2,86 8 12,7 6,94 6,34 2,43 2,86 8,00 3,68 5,51 2
4 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 5,93 163 3,54 9,31 7 11,5 5,93 5,43 2,34 9,31 7,00 3,33 5,13 3

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: 
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 4 297,5 18,6 0,15 0,3 0,21 0 2 7,87 9 25,19

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 4 27 8,57 0,15 0 0,755 14,25 0,875 0,5 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 4 0,5 188 9 0,5 0,3 0,375 0,3 2,68 1 2,86 8 12,675

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 4 161,5 4,75 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: 
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 0 0 4 0 297,5 1,5 0,15 0,3 0,139 0 2 0 0 7,87 0 9 25,19

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 0 4 0 27 0,691 0,15 0 0,5 0 14,25 0,875 0 0,5 0 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 0 4 0,5 188 0,726 0,5 0,3 0,248 0,3 2,68 0 1 2,86 0 8 12,675

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 0 0 4 0 161,5 0,383 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 0 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171108] Valoración en fisioterapia. [G171309] Fisioterapia en especialidades clínicas II. [G171311] Fisioterapia na
diversidade funcional. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 7,3100

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4,5300

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 5,5100

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 5,1300



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-C01-413-AX2-TC-02
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171108] Valoración en fisioterapia. [G171309] Fisioterapia en especialidades clínicas II. [G171311] Fisioterapia na
diversidade funcional. [G171314] Fisioterapia cérvico-cráneo-mandibular.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alonso Calvete, Alejandra ***3063** 1 7,3100

Mollinedo Cardalda, Irimia ***9086** 2 5,5100

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 3 5,1300

Fajardo Blanco, Daniel ***8458** 4 4,5300



REFERENCIA DA PRAZA:

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 54130636K Alonso Calvete Alejandra 5,93 300 2 7,87 9 25,2 5,93 10,00 1,32 7,87 9,00 7,32 7,31 1
2 35484587A Fajardo Blanco Daniel 6,53 28,3 15,1 0,5 6 34,4 6,53 0,95 10,00 0,50 6,00 10,00 4,53 4
3 35490866A Mollinedo Cardalda Irimia 6,94 190 3,68 2,86 8 12,7 6,94 6,34 2,43 2,86 8,00 3,68 5,51 2
4 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 5,93 163 3,54 9,31 7 11,5 5,93 5,43 2,34 9,31 7,00 3,33 5,13 3

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: 
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 4 297,5 18,6 0,15 0,3 0,21 0 2 7,87 9 25,19

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 4 27 8,57 0,15 0 0,755 14,25 0,875 0,5 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 4 0,5 188 9 0,5 0,3 0,375 0,3 2,68 1 2,86 8 12,675

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 4 161,5 4,75 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: 
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Calvete, Alejandra 1,93 0 0 4 0 297,5 1,5 0,15 0,3 0,139 0 2 0 0 7,87 0 9 25,19

2 Fajardo Blanco, Daniel 2,53 0 0 4 0 27 0,691 0,15 0 0,5 0 14,25 0,875 0 0,5 0 6 34,432

3 Mollinedo Cardalda, Irimia 2,44 0 0 4 0,5 188 0,726 0,5 0,3 0,248 0,3 2,68 0 1 2,86 0 8 12,675

4 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 0 0 4 0 161,5 0,383 0,45 0,1 0 0,1 2,54 0,004 1 9,31 0 7 11,47

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-C06-015-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Escola Superior de Enxeñaría Informática - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G151101] Matemáticas: Fundamentos matemáticos para a informática. [G460101] Matemáticas: Álxebra. [G460102]
Matemáticas: Cálculo e análise numérico. [G460105] Matemáticas: Matemática discreta.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

García Rabade, Hector ***0186** 3,1800

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 4,5700

Loureiro García, Marcos ***7848** 3,2500

Pájaro Diéguez, Manuel ***1794** 6,6100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-C06-015-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Escola Superior de Enxeñaría Informática - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G151101] Matemáticas: Fundamentos matemáticos para a informática. [G460101] Matemáticas: Álxebra. [G460102]
Matemáticas: Cálculo e análise numérico. [G460105] Matemáticas: Matemática discreta.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pájaro Diéguez, Manuel ***1794** 1 6,6100

Gutierrez Rodriguez, Ixchel Dzohara ***4953** 2 4,5700

Loureiro García, Marcos ***7848** 3 3,2500

García Rabade, Hector ***0186** 4 3,1800









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AD2201-C06-200-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G110602] Matemáticas para mestres: Educación infantil. [G120304] Matemáticas e a súa didáctica I. [G120405] Matemáticas
e a súa didáctica II.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Escudero Cid, Ricardo ***8682** 1,7000

García Rabade, Hector ***0186** 3,0800

Gómez Varela, Ana Isabel ***3319** 1,7200

Loureiro García, Marcos ***7848** 3,2400

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 2,2300

Pájaro Diéguez, Manuel ***1794** 6,5100



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AD2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AD2201-C06-200-AX2-TC-01
Área de coñecemento: Didáctica da matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G110602] Matemáticas para mestres: Educación infantil. [G120304] Matemáticas e a súa didáctica I. [G120405] Matemáticas
e a súa didáctica II.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pájaro Diéguez, Manuel ***1794** 1 6,5100

Loureiro García, Marcos ***7848** 2 3,2400

García Rabade, Hector ***0186** 3 3,0800

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 4 2,2300

Gómez Varela, Ana Isabel ***3319** 5 1,7200

Escudero Cid, Ricardo ***8682** 6 1,7000
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